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Перша ліга Чемпіонська
2023/24 2-й тур, Матч №8

П`ятниця, 29.03.2024, 13:30, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 9°C.

«Лівий Берег» Київ

3 : 0

«Агробізнес» Волочиськ

1 Механів Максим
27 Астахов Ернест
97 Якимів Андрій
23 Слотюк Арсен
3 Дударенко Олександр
14 Співаков Андрій (К)
18 Дедух Руслан
19 Когут М.
96 Синиця Олег
11 Войцеховський Владислав
21 Сухоручко Даниїл

Запасні
71 Чеботарьов Віталій
31 Сташків Вадим
2 Соколов Олег
4 Швець Володимир
5 Самар Валерій
6 Сідней
7 Мисик Мар'ян
79 Сердюк Максим
77 Биков Іван
10 Литовченко Олексій
28 Петренко Іван

Тренер
Первак Віталій

1 Попович Андрій (К)
14 Білий Роман
4 Бариляк Руслан
22 Заєць Сергій
17 Слива Роман
77 Свистун Крістіан
28 Лень Олег
21 Толочко Роман
27 Галенков Денис
23 Волков Даниїл
9 Войтіховський Максим

Запасні
71 Хмеловський Данило
50 Мінчев Микита
8 Теплий Віталій-Дмитро
6 Тишинінов Владислав
99 Квасний Микола
11 Касімов Дмитро
10 Кузьмин Роман
37 Лойко Василь
92 Шостак Дмитро

Тренер
Чижевський Олександр

Арбітр:
Цибулько Євген
Асистент 1:
Каморніков Дмитро
Асистент 2:
Кєскюла Денис
4-й арбітр:
Осауленко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Шамич Олександр
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Перша ліга Чемпіонська, 2023/24, 2-й тур, Матч №8
П`ятниця, 29.03.2024, 13:30, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 9°C.

«Лівий Берег» Київ 3 : 0 «Агробізнес» Волочиськ
11 Войцеховський Владислав 3'

97 Якимів Андрій 20'

30' 27 Галенков Денис

46' 22 Заєць Сергій
11 Касімов Дмитро

46' 28 Лень Олег
8 Теплий Віталій-Дмитро

54' 23 Волков Даниїл
19 Когут М.

7 Мисик Мар'ян 60'

7 Мисик Мар'ян 64'

68' 27 Галенков Денис
37 Лойко Василь

68' 23 Волков Даниїл
10 Кузьмин Роман

96 Синиця Олег
10 Литовченко Олексій 69'

21 Сухоручко Даниїл
28 Петренко Іван 69'

18 Дедух Руслан
5 Самар Валерій 85'

11 Войцеховський Владислав
2 Соколов Олег 85'

7 Мисик Мар'ян 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


